
Mandat anke -og regelkomite (AOR) 
 
Forankring: 
I konkurransereglementet forekommer regler og retningslinjer for forbundet, arrangører og 
deltakere som alle de nevnte må forholde seg til. Konkurransereglementet fungerer som en 
ledetråd i oppfølgingen av arrangører for SC, SNM, FA og SL. Dokumentet brukes også 
aktivt og selvstendig av arrangørene våre for å påse at de holder seg innenfor 
rammebetingelsene for hva arrangementet skal omfatte. Konkurransereglementet er viktig 
for å gjøre det enkelt for arrangører å navigere frem mot arrangement og på den måte 
oppnå god sportslig kvalitet. Det er også avgjørende for å oppnå en forutsigbar og 
rettferdig konkurranseavvikling for deltakere og klubber som er involvert i nasjonale 
mesterskap. Derfor er det viktig at vi har et godt Konkurransereglement som ivaretar 
forbundets, arrangørers og deltakere sine behov. Behovene for den enkelte interessent er 
under stadig utvikling og endring og stiller derfor krav til en godt forankret revisjon, hyppig 
nok til at vi fanger opp medlemsmassens og forbundets krav og ønsker.  
 
Å ha en operativ anke -og regelkomite er avgjørende for å sikre rettferdige nasjonale 
mesterskap. Juryen under et SNM består av TD, TA/IA og en representant fra AOR. 
Representanten fra AOR tilfører faglig tyngde, og bidrar til nøytrale avgjørelser.  
  
 

Leveranse:    
  

Komitéen skal:   
1. Revidere Konkurransereglementet  
2. Sette opp plan for kontinuerlig oppdatering og revidering av 

konkurransereglement 
3. Behandle protest/ankesaker ved NSIs nasjonale mesterskap 

 

 
Sammensetning:  
Komitéen skal bestå av én representanter fra NSIs forbundsstyret, inntil tre eksterne 
representanter og én administrativ ressurs. Utvalget skal ha kjønnsbalanse og skal bestå av 
representanter med ulik klubbtilhørighet, bakgrunn og erfaring.  
 
 
Varighet og oppnevning av medlemmer 
Anke -og regelkomiteen følger tingperioder og blir oppnevnt i etterkant av Forbundsting. 
Administrasjonen skriver en innstilling som AU har mandat til å godkjenne. Forrige 
periodes AOR sitter én mnd i etterkant av Forbundstinget for å sikre gode overlapper, og 
med bakgrunn i at Studentlekene for våren ofte kommer svært tett på forbundstinget.  
 

 

 


